[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 64 от 29.12.2022

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15

Об информации о реализации национального проекта «Образование» в образовательных организациях Верхнекетского района
Заслушав информацию начальника управления образования Администрации Верхнекетского района Елисеевой Т.А. о реализации национального проекта «Образование» в образовательных организациях Верхнекетского района, Дума Верхнекетского района решила:

1. Информацию о реализации национального проекта «Образование» в образовательных организациях Верхнекетского района принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Верхнекетского района

                                                    Е.А.Парамонова
________________________________________________________________________

Дума-1, РУО-1, Админ-1.